
Упатство за пополнување на налози за плаќање на фактура  
на EVN Македонија

info@evn.com.mk
За информации: 0890 12345

1234567890-00000000011

Важно!
Заради побрзо евидентирање на 
плаќањата, во полето „ПОВИКУВАЊЕ  
НА БРОЈ“ повикувачкиот број внесете  
го без празни места.

ЕВН Македонија, АД Скопје  
ул. 11 Октомври бр.9

За Ваша информација, повикот на број се состои од број на корисник – број на фактура.
Упатството се однесува на налог ПП30 за плаќање на фактури за енергија на индустриски потрошувачи. Налозите за плаќање на услуги се 
пополнуваат на сличен начин (на ПП10 или ПП30).


